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Акции на SCAN926260TUFX Купете SCAN926260TUFX Купете SCAN926260TUFX

SCAN926260TUFX Добавувач на дистрибутер

N/A

Сликата може да биде репрезентација. Погледнете ги
спецификациите за деталите за производот.

БРОЈ НА ДЕЛ SCAN926260TUFX

ПРОИЗВОДИТЕЛ N/A

ОПИС IC DESERIALIZER X6 1:10 196-LBGA

СТАТУС НА СЛОБОДНИОТ СТАТУС / ROHS СТАТУС Содржи несоодветни олово / RoHS

ПОДАТОЦИ

НАПОН - СНАБДУВАЊЕ 3 V ~ 3.6 V

УРЕД ЗА УРЕД ЗА СНАБДУВАЧ 196-NFBGA (15x15)

СЕРИЈА -

ПАКУВАЊЕ Tape & Reel (TR)

ПАКЕТ / ДЕЛО 196-LBGA

ТИП НА ИЗЛЕЗ LVTTL

РАБОТНА ТЕМПЕРАТУРА -40°C ~ 85°C (TA)

БРОЈ НА ИЗЛЕЗИ 10

БРОЈ НА ВЛЕЗОВИ 1

ТИП НА МОНТИРАЊЕ Surface Mount

НИВО НА ЧУВСТВИТЕЛНОСТ НА ВЛАГА (MSL) 3 (168 Hours)

СТАТУС НА СЛОБОДНИОТ СТАТУС / ROHS СТАТУС Contains lead / RoHS non-compliant

ТИП НА ВЛЕЗ LVDS

ФУНКЦИЈА Deserializer

ДЕТАЛЕН ОПИС 660Mbps Deserializer 1 Input 10 Output 196-NFBGA (15x15)

СТАПКА НА ПОДАТОЦИ 660Mbps

БРОЈ НА ОСНОВЕН ДЕЛ SCAN926260

SCAN926260TUFX
Број на дел: SCAN926260TUFX

Производител / марка: N/A

Опис на производот IC DESERIALIZER X6 1:10 196-LBGA

Табли:

Статус на RoHs Содржи несоодветни олово / RoHS

Брод од Хонг Конг

Пат за транспорт DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS

БАРАЊЕ ЗА ПРИБИРАЊЕ НА

ПОНУДИ

Спецификации на SCAN926260TUFX

Поврзани ознаки

Поврзани производи

SCAN928028TUFX/NOPB

Производители:  N/A

Опис:  IC SERIALIZER 8CH 10:1 196-LBGA
На залиха:  4503 pcs

RFQ

SCAN928028TUF/NOPB

Производители:  N/A

Опис:  IC SERIALIZER 8CH 10:1 196-LBGA
На залиха:  4535 pcs

RFQ

SCAN926260TUF

Производители:  N/A

Опис:  IC DESERIALIZER X6 1:10 196LBGA
На залиха:  2835 pcs

RFQ

SCAN926260TUF/NOPB

Производители:  N/A

Опис:  IC DESERIALIZER X6 1:10 196LBGA
На залиха:  3034 pcs

RFQ

SCAN92LV090SLC

Производители:  N/A

Опис:  IC TXRX LVDS 9CH W/SCAN 64FBGA
На залиха:  9386 pcs

RFQ

SCAN921821TSM

Производители:  N/A

Опис:  IC SERIALIZER DUAL 18BIT 100FBGA
На залиха:  5165 pcs

RFQ

SCAN921821TSM/NOPB

Производители:  N/A

Опис:  IC SERIALIZER DUAL 18BIT 100FBGA
На залиха:  8497 pcs

RFQ

SCAN921260UJB/NOPB

Производители:  N/A

Опис:  IC DESERIALIZER X6 1:10 196LBGA
На залиха:  3627 pcs

RFQ

SCAN921260UJBX

Производители:  N/A

Опис:  IC DESERIALIZER X6 1:10 196-LBGA
На залиха:  4149 pcs

RFQ

SCAN926260TUFX/NOPB

Производители:  N/A

Опис:  IC DESERIALIZER X6 1:10 196-LBGA
На залиха:  4051 pcs

RFQ

SCAN928028TUFX

Производители:  N/A

Опис:  IC SERIALIZER 8CH 10:1 196-LBGA
На залиха:  6004 pcs

RFQ

SCAN928028TUF

Производители:  N/A

Опис:  IC SERIALIZER 8CH 10:1 196-LBGA
На залиха:  5537 pcs

RFQ
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